B.

SALA KONCERTOWA. W PONIEDZIAŁEK, dnia 6 kwietnia r. b. odbędzie się KONCERT byłej primadonny Warszawskich Cesarskich Teatrów JÓZEFY SZLEZYGIER, profesora konserwatorium Warszawskiego Władysława Aloiz wiolonczelisty i fortepianisty pana Melcer.

Łódzki dom Koncertowy. We WTÓREK, dnia 26 marca (7 kwietnia) 1891 roku JEDYNY KONCERT W. J. HŁAWCZA.

LETNIE MIESZKANIA „Inowłódz nad rzeką Pilicą“. Miejscowość klimatyczna leżąca odległa o półtora mil od stacji Tomaszów Rawski, blisko Spawy.

WIELKI WYBÓR obić papierowych listw złoconych, barakowych i do tapet poleca Adolf BUTSCHKAT.